

# **SKANDY ApS**

Svanevej 39  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Børge Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKANDY ApS  
Svanevej 39  
6100 Haderslev

CVR-nr: 33953909  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af bygge og entreprøvirksomhed, samt deraf beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 323.546,-.  
Balancen viser herefter en egenkapital på DKK 1.118.118,-

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Betydningfulde hændelser indtruffet efter statusdag:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>631.603</b>	<b>415.575</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.613	-41.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>547.990</b>	<b>373.825</b>
Andre finansielle indtægter		0	8.612
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-118.312	
Andre finansielle omkostninger		-12.311	-3.451
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>417.367</b>	<b>378.986</b>
Skat af årets resultat		-93.821	-91.331
<b>Årets resultat</b>		<b>323.546</b>	<b>287.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		323.546	287.655
<b>I alt</b>		<b>323.546</b>	<b>287.655</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.312	97.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.312</b>	<b>97.417</b>
Deposita		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.312</b>	<b>97.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.311	79.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.688	188.310
Andre tilgodehavender		1.473.314	1.965.522
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		32.618	80.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.863.931</b>	<b>2.313.208</b>
Likvide beholdninger		125.164	73.801
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.989.095</b>	<b>2.387.009</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.091.407</b>	<b>2.484.426</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.038.118	714.572
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.118.118</b>	<b>794.572</b>
Hensættelse til udskudt skat		38.560	11.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>38.560</b>	<b>11.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.210	201.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		210.103	293.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.416	1.183.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>934.729</b>	<b>1.678.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>934.729</b>	<b>1.678.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.091.407</b>	<b>2.484.426</b>

## Noter

### 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Afskrivning på tilgodehavender

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0